


附件 1
“红色走读”竞赛活动团队名单
	序号
	团总支
	团队名称
	团队人员
	牵头人员电话
	指导老师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	




附件 2
“红色走读”竞赛活动作品申报表
	学院名称
	
	团队名称
	

	团队牵头人
	
	联系电话
	

	团队成员
	

	







“云游”作品简介
	

	





走读计划
	



含走读目标、走读成果呈现方式和人员分工、时间路 线安排、经费预算、物品准备、安全保障等，文本可 另附文字说明。
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